

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>SZCZECIŃSKIE STOWARZYSZENIE POMOCY OSOBOM Z CHOROBA PARKINSONA</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000234949</b> , Kod pocztowy: <b>71-445</b> , Poczta: <b>Szczecin</b> , Miejscowość: <b>Szczecin</b> , Ulica: <b>Teofila Aleksandra Lenartowicza</b> , Numer posesji: <b>20</b> , Województwo: <b>zachodniopomorskie</b> , Powiat: <b>Szczecin</b> , Gmina: <b>m. Szczecin</b> , Strona www: <b>parkinson-szczecin.pl</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Szczecin na rzecz osób z niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.06.2023	Data zakończenia	20.08.2023

<b>3. Syntetyczny opis zadania</b> (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
---

## Opis zadania

Grupą docelową będzie około 30 osób. Projekt ma charakter lokalny , realizowany będzie na terenie Gminy Miasta Szczecin .

Zadanie jest skierowane do członków naszego stowarzyszenia: osób z niepełnosprawnościami ,członków rodziny oraz ich opiekunów .

Problemy adresatów zadania publicznego to : osiągnięcie względnej sprawności fizycznej , wzmocnienie mięśni oraz sprawności psychicznej, poprawa jakości życia oraz ograniczanie skutków niepełnosprawności poprzez zapewnienie dostępu przede wszystkim do rehabilitacji.

Rehabilitacja pozwoli też odreagować zły nastrój, wyciszy umysłowo i duchowo oraz da spokój i równowagę. Będzie stanowić to pozamedyczną metodę spowolnienia a nawet zatrzymania postępu choroby, a tym samym chorzy będą dłużej aktywni .

Konsultacje diagnostyczno- terapeutyczne z różnymi specjalistami pozwolą lepiej poznać swoją chorobę, podniosą poziom wiedzy, a zarazem poprawią jakość życia. Opiekunowie i członkowie rodziny skorzystają także z tych konsultacji.

Celem I , tego zadania będzie zapewnienie dla 6 osób z niepełnosprawnościami , 5 wizyt każda ON , z fizjoterapeutą z dojazdem do ich domów.

Zajęcia z fizjoterapeutą : ćwiczenia, masaż, oraz terapia w domu pacjenta obejmowałyby 50 minut przy jednej wizycie.

Te osoby są w bardzo ciężkim stanie zdrowotnym , nie mogą przychodzić na nasze ćwiczenia ruchowe i manualne , które odbywają się w siedzibie stowarzyszenia przy ul. Lenartowicza 20.

Celem jest chociaż częściowa poprawa ich zdrowia, samopoczucia i jakości życia w związku z ich ograniczeniami ruchowymi. Są to wieloletni nasi członkowie stowarzyszenia ( 6 osób) -chorzy przede wszystkim na chorobę Parkinsona , którzy wcześniej czynnie uczestniczyli w spotkaniach i życiu stowarzyszenia . Ważne jest żeby wiedzieli , że stowarzyszenie o nich nadal pamięta i chce pomóc chociaż w jakimś stopniu.

Celem II , tego zadania będą konsultacje diagnostyczno-terapeutyczne , skierowane do osób z niepełnosprawnościami , ich opiekunów ale także dla członków rodzin . Nasi członkowie bardzo oczekują na te spotkania ze specjalistami z różnych dziedzin np. psycholog, neurolog, psychiatra, dietetyk, gastroenterolog. Będą mogli indywidualnie porozmawiać o swoich problemach zdrowotnych.

Bezpośrednim efektem realizacji zadania będzie poprawa sprawności , kondycji fizycznej i psychicznej osób objętych programem. Nastąpi poprawa jakości życia , włączenie społeczne oraz ograniczenie skutków niepełnosprawności poprzez zapewnienie dostępu do masażu i rehabilitacji. Nastąpi zwiększenie wiedzy poprzez konsultacje ze specjalistami na temat częstych depresji, wycofania, zamykania się ON , a także odpowiedniej diety.

Następujące zadania:

1. Fizjoterapeuta - 6 ON x 5 wizyt,
2. Konsultacje diagnostyczno-terapeutyczne - 5 spotkań x 4 godziny ,
3. Zakup artykułów do rehabilitacji manualnej - gry planszowe, papier, kredki ,długopisy, ołówki, itp.,
4. Koszty utrzymania pomieszczenia do rehabilitacji manualnej i ruchowej i konsultacji diagnostyczno-terapeutycznej - VI,VII,VIII .

Sposoby rekrutacji uczestników:

1. informacja mailowa, smsy, telefoniczna do członków stowarzyszenia i osób zainteresowanych,
2. informacja na stronie internetowej (www.parkinson-szczecin.pl) , gdzie informujemy o naborze uczestników,
3. informacja na facebooku,
4. informowanie lekarzy rodzinnych, lekarzy specjalistów, rehabilitantów o naborze uczestników,
5. cotygodniowe dyżury członków stowarzyszenia w siedzibie stowarzyszenia.

Realizacja działań zapewniających dostępność wszystkim beneficjentom realizowanego zadania publicznego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.  
sposobem

#### Miejsce realizacji

Miejscem realizacji zadania dla 6 osób , będzie ich miejsce zamieszkania ( Gmina Miasta Szczecin ) . Natomiast dla około 24 osób konsultacje odbędą się w siedzibie stowarzyszenia przy ul. Lenartowicza 20. Wynajmujemy tutaj pomieszczenia przystosowane do rehabilitacji zarówno ruchowej , manualnej, masaży ale też do konsultacji ze specjalistami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Rehabilitacja ruchowa, masaż ,terapia w domu ON ( 6 ON X 5 wizyt)	Poprawa sprawności i kondycji fizycznej , poprawa jakości życia, włączenie społeczne, ograniczanie skutków niepełnosprawności	Lista obecności , faktury
Konsultacje diagnostyczno-terapeutyczne (np. neurolog, psycholog, psychiatra, dietetyk, gastroenterolog, inni, 5 spotkań X 4 godziny dla około 24 osób )	Podniesienie poziomu wiedzy, poprawa jakości życia	Lista obecności
Zakup artykułów do rehabilitacji manualnej	Poprawa sprawności manualnej	Faktury
Koszty utrzymania pomieszczenia do rehabilitacji ruchowej i manualnej oraz do konsultacji diagnostyczno-terapeutycznych ((VI,VII,VIII- 5 spotkań konsultacje , )	Poprawa sprawności fizycznej i psychicznej	Faktury

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

## **Charakterystyka oferenta**

Stowarzyszenie działa od 1994 r., a od 2005 r. Stowarzyszenie wpisane jest do KRS. Od wielu lat prowadzimy działania na rzecz osób dotkniętych chorobami neurologicznym a zwłaszcza z chorobą Parkinsona. Doskonale znamy środowisko, jego specyfikę i potrzeby. Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej, utrzymujemy się tylko z 1,5% podatku, składek członkowskich, z darowizn i różnych dotacji.

Od lat współpracujemy z administracją publiczną różnego szczebla. Dzięki tym dotacjom możemy pomóc ludziom chorym. Cyklicznie prowadzimy rehabilitację oraz podejmujemy inne działania by wspierać członków Stowarzyszenia i udzielać pomocy ich rodzinom. Reprezentujemy interesy członków Stowarzyszenia oraz wyzwalamy inicjatywę u osób cierpiących na chorobę Parkinsona w kierunku ich wszechstronnej rehabilitacji i leczenia, dla zapewnienia im optymalnego poziomu sprawności i zdolności kierowania własnym życiem.

Najważniejsze sposoby realizacji celu działalności Stowarzyszenia to: rozpowszechnianie informacji o chorobie Parkinsona i metodach jej leczenia drogą wymiany doświadczeń i udostępniania publikacji na ten temat; współdziałanie z urzędami administracji państwowej, placówkami służby zdrowia oraz organizacjami społecznymi działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych; organizowanie samopomocy członkowskiej mającej na celu przeciwdziałanie postawom rezygnacji, osamotnienia i bezradności, szczególnie wśród osób najciężej poszkodowanych.

Od lat współpracujemy z administracją publiczną różnego szczebla. Dzięki tym dotacjom możemy pomóc ludziom chorym ale też ich rodzinom i opiekunom.

Cyklicznie prowadzimy zwłaszcza rehabilitację ruchową , manualną oraz podejmujemy inne działania by wspierać członków stowarzyszenia i udzielamy pomocy ich rodzinom.

Reprezentujemy interesy członków stowarzyszenia oraz wyzwalamy inicjatywę u osób cierpiących na chorobę Parkinsona oraz inne choroby neurologiczne w kierunku ich wszechstronnej rehabilitacji i leczenia , dla zapewnienia im optymalnego poziomu sprawności i zdolności kierowania własnym życiem.

## **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Od wielu lat systematycznie organizujemy działania z udziałem osób chorych na chorobę Parkinsona oraz innych chorób neurologicznych. Prowadzimy zajęcia z rehabilitacji ruchowej, manualnej, logopedycznej, masaże, zajęcia integracyjne, wyjazdy integracyjne, wyjazdy rehabilitacyjne, spotkania, konsultacje diagnostyczno-terapeutyczne . Wspieramy przy tym członków rodziny osób chorych i pomagamy im rozwiązywać problemy związane z niepełnosprawnością najbliższych.

Najważniejsze realizowane w ciągu 3 lat działania i otrzymane dotacje :

1. 2021 rok- dotacja Urząd Miasta Szczecin - kwota 31240,00 zł,- " Zapewnienie rehabilitacji i prowadzenie różnych form wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin",
  - 1a. 2021 rok dotacja Urząd Marszałkowski- kwota 10000,00zł.- " Wyjazd integracyjny".
2. 2022 rok - dotacja Urząd Miasta Szczecin - kwota 32000,00 zł.-" Zapewnienie rehabilitacji i prowadzenie różnych form wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin",
2. 2023 rok - dotacja Urząd Miasta Szczecin - 21312,00zł -" Zapewnienie rehabilitacji dla osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin".

Wskazane przedsięwzięcie mieści się w działalności statutowej naszego stowarzyszenia.

Przedsięwzięcie stanowi element działań podejmowanych na rzecz danej grupy ( ON ) w Gminie Miasta Szczecin.

Istnieje komplementarność międzyprogramowa z wcześniejszymi realizowanymi działaniami, nastąpi wzmocnienie trwałości efektu.

Działania będą skierowane do tej samej grupy docelowej , tego samego terytorium i rozwiążą ten sam problem. Również realizacja tych działań w tej ofercie będą kontynuacją wcześniejszych działań stowarzyszenia .

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie nie zatrudnia pracowników na umowę o pracę.

Zatrudniamy rehabilitantów, masażyстів i innych specjalistów w zależności od otrzymanych dotacji zatrudniamy w/w osoby.

Mamy czterech doświadczonych wolontariuszy, którzy uczestniczą w pracach Stowarzyszenia.

Osoby będące członkami Stowarzyszenia również pomagają w jego prowadzeniu np. obsługa kasowa, bankowa. Obsługa księgową – Biuro Rachunkowe.

#### Zasoby rzeczowe

Wynajmujemy pomieszczenia do do rehabilitacji ruchowej, manualnej, masaży oraz spotkań . konsultacji z różnymi specjalistami. Posiadamy sprzęt do rehabilitacji : rotor do rąk, do stóp, mata masująca, rowerek stacjonarny , łóżko do masażu, materace, dyski, piłki , kijki , inne drobne sprzęty.

#### Zasoby finansowe

Pozyskujemy środki z 1,5% podatku z OPP, składki członkowskie, dobrowolne wpłaty członków stowarzyszenia, darowizny.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

<b>Lp.</b>	<b>Rodzaj kosztu</b>	<b>Wartość PLN</b>	<b>Z dotacji</b>	<b>Z innych źródeł</b>
1.	Rehabilitacja ruchowa, masaż ,terapia w domu pacjenta z dojazdem ( 6osób x 5 wizyt po 50 minut x 150 zł )	4 500,00		
2.	Konsultacje diagnostyczno-terapeutyczne np. neurolog, psycholog, psychiatra, dietetyk, gastroenterolog, (20 godzin x 120 zł/h )- 5 spotkań x 4 godziny	2 400,00		
3.	Zakup artykułów do rehabilitacji manualnej (np papier, długopisy, ołówki, kredki, itp. gry planszowe )- pula	500,00		

4.	Koszty utrzymania pomieszczenia do rehabilitacji ruchowej i manualnej i konsultacji diagnostyczno-terapeutycznej (VI,VII,VIII)- puła	2 600,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		10 000,00	10 000,00	0,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
  2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)
- 

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.